
 

                              
 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

29 вересня 2025 року                       м. Деражня             № 180 
 
Про перерозподіл бюджетних призначень  
по бюджету Деражнянської   
міської територіальної громади на 2025 рік  
 

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п. 8 ст. 23 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет 

Деражнянської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Збільшити обсяг доходів загального фонду ККД 41036300 «Субвенція з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним 

працівникам закладів загальної середньої освіти» на суму 4 876 300 гривень. 
 
2. Збільшити обсяг видатків загального фонду КПК 0611600 «Здійснення 

доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» КЕКВ 2111 
«Заробітна плата» на суму 3 996 970 грн. та КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» на суму 879 330 гривень. 
 
3. Здійснити у межах загального обсягу бюджетних призначень по відділу 

освіти молоді та спорту перерозподіл видатків шляхом: 
- зменшення обсягу видатків спеціального фонду (видатки споживання) 

КПКВ 0611200 «Проведення (надання) додаткових психолого-педагогічних і 

корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами» на суму 11 600 грн.; 
- збільшення обсягу видатків спеціального фонду (видатки споживання) 

КПКВ 0611501 «Проведення (надання) додаткових психолого-педагогічних і 

корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами (за спеціальним фондом державного 

бюджету)» на суму 11 600 гривень. 



4. Відділу фінансів Деражнянської міської ради забезпечити внесення до 

розпису місцевого бюджету змін, пов’язаних із перерозподілом видатків та 

доходів, що передбачені пунктом 1 цього рішення. 
 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олексія БЕДНАРСЬКОГО. 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                        Андрій КОВПАК 


